
UCHWAŁA  Nr XXXIX/382/ 06
Rady  Miejskiej  w  Płotach
z  dnia 30 czerwca  2006r.

W sprawie: zmian w budżecie gminy.

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z  2001 roku, Nr 142, poz. 1591 oraz  z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z  2005 roku Nr 172, poz. 1441, z  2006 roku Nr 17, poz. 128)

Rada Miejska w Płotach uchwala co następuje.

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę:    -              333 156, 60 zł
Dział           Rozdział              §                     Kwota     
852      85295   2030 59 909, 00     - dot. cel. przek. z budżetu państwa na 

      realiz. własnych zad. bieżących gmin,
900      90001   6298            227 704, 61    - środki na dofinans. własnych inwest.  
                                                                                                            gmin pozyskiwanych z innych żródeł 
                                                                                                             (UE – kanaliz. Sowno),      
900      90001   6339 30 360, 62    - dot. cel. otrz. z budżetu państwa na 
                                                                                                             realiz. inwest. i zakupów inwest. 
                                                                                                             własnych gmin (BP – kanaliz.Sowno),
921      92109   6339 15 182, 37    - dot. cel. otrz. z budżetu państwa na 
                                                                                                             realiz. inwest. i zakupów inwest. 
                                                                                                             własnych gmin ( MGOK).

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę:    -              564 893, 60 zł

Dział            Rozdział                §                       Kwota      
801      80103   6050            150 000, 00    - wyd. inwest. jedn. budż.(Przedszkole),
801      80110   6050            279 984, 60    - wyd. inwest. jedn. budż. (Gimn. 
       Modlimowo),
852      85295   3110 59 909, 00    - świadczenia społeczne,
900      90001   6050              33 000, 00          - wyd. inwest. jedn. budż. (kan. Sowno),
900      90095   6050 42 000, 00    - wydatki inwest. jedn. budż. (doprow. 

      wody – Sowno).

§ 3. Zwiększa się planowane przychody powstałe z nadwyżki środków na rachunku bankowym 
       na 31 grudnia 2005 roku o kwotę 231 737, 00 zł.

§ 4. Przychody w wysokości 231 737, 00 zł  przeznacza się na pokrycie deficytu niniejszej 
       uchwały.



§ 5. Zmienia się załącznik, dot. limitu wydatków budżetowych na Wieloletnie Programy Inwestycyjne 
      (zał. Nr 9 do uchwały budżetowej) oraz limity wydatków na programy i projekty realizowane ze 
       środków przedakcesyjnych z funduszy strukturalnych , funduszu spójności, innych środków z Unii 
       Europejskiej (zał. Nr 10 do uchwały budżetowej).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E

 
Nadwyżkę środków na  rachunkach bankowych z  lat  ubiegłych  w wysokości  231 737,  00  zł 
przeznacza  się  na  realizację  zadań  inwestycyjnych,  pt.:  „Remont  i  termomodernizacja 
Gimnazjum Publicznego w Płotach – oddział zamiejscowy w  Modlimowie” –  81 737, 00 zł 
i  „Termomodernizacja i rozbudowa Przedszkola Miejskiego w Płotach” – 150 000, 00 zł.
Jednocześnie dokonuje się zmian w budżecie gminy o kwotę  273 247, 60 zł z tytułu refundacji 
poniesionych wydatków na realizację inwestycji z roku ubiegłego oraz na podstawie zarządzenia 
Wojewody Zachodniopomorskiego  Nr 250/2006 z dnia 7 czerwca 2006r. kwota -  59 909,00 zł 
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  realizacji  programu  wieloletniego  „Pomoc  państwa 
w zakresie dożywiania”.

Przewodniczący  Rady

                  Jan  Przedaszek


